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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring, opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost,
samt på tørvarelager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, grovkøkken, opvaskeområde, køle- og frostrum,
tørvarelager, samt butiksområde, herunder produktbærende
overflader, ovne, emfang, røremaskine, pålægsmaskine, hylder,
opvaskemaskine, opvaskebånd, kølefaciliteter, varmeskab,
gulve, vægge og lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
varmeholder supper i varmeskab, men fører ikke egenkontrol
over denne aktivitet. Virksomheden oplyser at varmeskabet
altid står på 85 grader, og at det kun bruges til at varmeholde
supper. Virksomheden benytter sig af E-Branchekodens
egenkontrolprogram og har under tilsyn bestilt ændring af
programmet så det også dækker varmeholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for at fødevarevirksomheder skal udarbejde en risikoanalyse der er dækkende for
deres aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse af køle og frostvarer, opbevaring på køl og
frost, opvarmning, samt nekøling for perioden april 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


